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OFFICE OF THE COMMISSIONER
CGST & CENTRAL EXCISE

PhoneNo.+9 17 3!-27 62222, 2360590,

247 0898,247 t47 4, 2446358,244627 4,247 987 4

Email-technica lcex@ gmail.com

TRADE NOTTCE NO.4O|2O17- 18 Dated:3O .LO.ZOL7

**:****:*i.***** ****

Copy of Order No.05/2017- GST, Order No. 06/2017- GST, Order No. 0712017- GST

and OrderNo. 08/2017-GST all dated 28.10.2017 issued from file F. No. 349158120L7-GST, of
Commissioner (GST), Central Board of Excise and Customs, New Delhi is communicated

herewith.

2. The contents of the Trade Notice may be brought to the knowledge of all constituent

members of Trade Associations/ Chamber of Commerce.

(Issued from fi le C.No. I(Gen) 30 -53 I 17 -18 I CX/T D

\-5ffi'r
(Neerav Kumar Mallick)

Commissioner

To,
As per mailing list.

Copy of Order No.05/2017- GST, Order No. 06/2017- GST, Order No. 0712017- GST

and Order No. 08/2017-GST all dated 28.10.2017 issued from file F. No. 349158/2017-

GST



F. No.349158/2017-GST
Government of India
Ministry of Finance

Department of Revenue
Central Board of Excise and Custsms

***

New Delhi, the 28h October, 2017

Order No. 05/201745T

Subject: Extension of time limit for intimation of details of stock held on the date

preceding the date from which the option for composition levy is exercised in FORM

GST CMP.O3

ln exercise of the powers conferred by sub-rule (4) of rule 3 of the Central Goods and

Services Tax Rules, 2017 rcadwith section 168 of the Cenhal Goods and Services Tax Act,

2017 (hereafter referred to as "the Acf'), on the recommendations of the Council, and in

supersession of Ordar No. 04/2017-GST datad 29h Soptembeq 2017, the peri*od for
intimation of details of stqck held on the date preceding the dat€ from which the option to pay

tax under section 10 of trhe Act is exercised in FORM GST CMP-03 is extended till 30n'

November,2017.

(Upender Gupta)
Commissioner (GST)



F. No.349/58/2017-GST
Government of India
Ministry of tr'inance

Department of Revenue
Central Board of Excise and Customs

:F**

New Delhi, the 28e October,20l7

Order No. 06/201745T

Subjecfi: Extension of time limit for submitting application is FORM GST REG-26

In exercise of the powers conferred by clause O) of sub-rule (2) of rule 24 of the

Central Goods and Services Tax Rules, 2017 rcadwith section 168 of the Cenfral Goods and

Services Tax Act, 2017, the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby

extends the period for submitting electronicallythe application in the FORM GST R,EG* 26

till 3l't December 2017.

(Upender Gupta)
Comrnissioner (GST)



tr'. No. 349/5A20fi-GST
Government of Indie
MinistrY of Finance

Department of Revenue
Central Board of Excise and Custems

New Delhi, the 286 October,2017

Order No.07/2017-GST

Subject: Extension of time Hmit for submitting the declaration in FORM GST TRAN-I

under rule 117 of the Central Goods and Services Tax Rulesoz||lT

In exercise of the powers conferred by rule 117 of the Centual Goods and Services

Tax Rules, Z0l7 readwith section 168 of the Central Goods and Services Tax Act, 20L7, and

in supersession of Order No. 03/2017-GST dated 21't Septembe4 2A17, the Comrnissioner,

on the recommendations of the Council, hereby extends the period for subrnitting the

declaration in FORM GST TRAN-I till 30tr'November, 2017.

(UpenderGupta)
Commissioner (GST)



F. No.349/5912017-cST
Government of India
Ministry of Finance

Department of Revenue
Central Board of Excise and Customs

:f !8*

New Delhi, the 2gtr October.2017

Order No. 08/2017{5T

subjec* Extension of time limit for submitting the declaration in F.ORM Gsr TRAN-I underrule 120A' of the Centrat Goods and Service Tax Ruleq 20lZ

In exercise of the powers conferred by rule 120.{ of the central Goods and services TaxRules, 2017 read with section 16g of the centrar cooa. *J si*i"es Tax Act, zqr1,and insupersession of order No' 02/2017-GST dated 18tr septembe r, ,in ,the commissioner, on therecommendations of the council, hereby extends the period for submitting the declaration in F.RMGST TRAN-I till 30th Novernber, 2017.

(Upender Gupta)
Commissioner (GST)


